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To: (10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl]
Cc: (10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl]
From: (10)(2e)

Sent: Mon 2/3/2020 9:00:22 PM
Subject: RE: Antw: Procedure nCoV testen peilstationmonsters 20200203

Nog een ander dingetje. Centrumhoofd EPI (10)(2e) houdt zich actief bezig met hun response op calls en
requests WHO en ECDC.

Mvg

(10)(2e)
From: BEIED]

Sent: maandag 3 februari 2020 21:50
To: (10)(2e) < 0)(2e) @rivm.nl>

(10)(2e) <] (10)(2e) @rivm.nl>
Subject: RE: Antw: Procedure nCoV testen peilstationmonsters 20200203

Gaat om groep (10)(2e) . Sequentie data voor modelleren. Gaan wij niet doen. Don nam contact met mij op
om te zien of er gezamenlijk is te doen is en we niet in elkaars vaarwater zitten. Goed dus. Maar ik heb nu echt
geen tijd dit op te pakken. Houd sequenties nu bij voor match primers en probes en moleculaire epidemiologie.

Eens, er is meer interactie met LCI. Meis het heel prettig werken.

Mvg

rrom: [IREEEE R 2 rivm o>
Sent: maandag 3 februari 2020 21:45
IGH  (10)2e) B (10)(2e)  [@lg\WaaWalbd
(o (10)(2e) <] (10)(2e) @rivm.nl>
Subject: Re: Antw: Procedure nCoV testen peilstationmonsters 20200203

Prima.

Sequence data analyse zou mi bij IDS thuishoren maar dan moeten we dat idd ook daadwerkelijk oppakken.

Wordt ongetwijfeld vervolgd. Mij valt op, maar misschien heb ik het fout, dat epi weinig interactie zoekt met IDS in deze. Eigen

koers zonder informeren.

€l (10)(2e)
van: [IERIESHN JGUEDM @ rivm.nl>

Datum: 3 februari 2020 om 21:09:00 CET

(10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>

(10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>

Onderwerp: Re: Antw: Procedure nCoV testen peilstationmonsters 20200203

Omdat ik initiatief genomen en vanuit LClI zich bezig gehouden heeft met de vragen wat als positief met input van mij en

Man NIVEL dat vertaald heeft naar brief voor huisartsen. Als jij namens mij de inhoud van de emailtrail met bijbehorende
tukken kunt overbrengen, prima. [§ len ik staan op agenda RT, vandaar. EPIl is nog niet direct betrokken, maar ze zijn wel bezig

allerlei scenario's voor surveillance nCoV op te stellen. Ben daar door hen nog niet bij betrokken. Alleen op MORI vandaag over
gehoord. Is vooral syndroom surveillance. EPl is ook met seq data nCoV bezig, heb nog geen tijd gehad met (10)(2e)

daarover te praten. Gaat morgen waarschijnlijk ook niet lukken.

Dus voel je vrij om waar ik op agenda sta dit van mij over te nemen.
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Groet,

(10)(2e)

From: (10)(2e)
Sent: Monday, 3 February 2020 20:04:29

To: UL
Cct (10)(2e)
Subject: Antw: Procedure nCoV testen peilstationmonsters 20200203

Ok,
Waarom ligt i

dit toe en niet wij?

Vandaag ook al gemerkt mbt hev dat eoi alke lab data toe-eigend voor fylo snalysus. Misschien tijd voor babbeltje met ze.

van: [IEEDHN Mo ivm.0l>
Datum: 3 februari 2020 om 17:59:36 CET
(10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>
(10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>
Onderwerp: FW: Procedure nCoV testen peilstationmonsters 20200203

gleY] (10)(2e)

Belangrijk voor punt peilstations op RT vanuit IDS [fldeSlis wel heel labgericht, dus dat moet goed gaan als zij dit
toelicht. Dit is een echte labactiviteit en idee komt van ons. Dat EPI zich het niet ‘toe-eigent’. Als alle lichten op
groen gaan, gaan we vanaf donderdag testen is de bedoeling. Met alleen de RdRP test.

Met vriendelijke groeten,

(10)(2e)

Sent: maandag 3 februari 2020 14:19

To: [IIEECIN <BCCES @ nivel.n>; IICETIN <BGCESE @ ivm . >; ICOETIN Sl e rivm.ni>

Subject: RE: Procedure nCoV testen peilstationmonsters 20200203

Bijgaand nog een kleine toevoeging aan je mail.

Met vriendelijke groet,
From: (10)(2e) <M>

Sent: maandag 3 februari 2020 13:50

To: o s (oee Gkl coes B coee  falifuliid (102

<UD @ rivm.nl>
Subject: RE: Procedure nCoV testen peilstationmonsters 20200203

Mijn suggesties in de versie van[{9[¢B)

Praktisch: alsen voorlopig positief coronavirus in een monster vindt, moet IDS dus handmatig het betreffende
uitslagenformulier nog even achterhouden. Pas na bevestiging door EMC en daaropvolgende telefonisch contact door [flUESImet
de huisarts, kan de uitslag per post verzonden worden. HOEVEEL TIJD HEEFT EMC NODIG VOOR BEVESTIGING? Als de huisarts
langer moet wachten op z’n uitslag, kan hij/zij anders al een vermoeden gaan krijgen....

0ok bijgevoegd mijn opzet voor een e-mail aan de Peilstation huisartsen. Graag aanvullingen, suggesties, correcties.
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Van: rivm.nl]

Verzonden: Monday, February 03, 2020 1:30 PM
aan: ICIEENN, ISR,

Onderwerp: RE: Procedure nCoV testen peilstationmonsters 20200203

Bijgaand een versie met mijn suggesties.

Met vriendelijke groet,
prom;: I S 1>

Sent: maandag 3 februari 2020 12:37

To: (10)2¢) S (02e  [olWMARIE coee) B (10¢e) [aliVulild (102e) CHIERN
=< (10)(2e) @nivel.nl>

Subject: Procedure nCoV testen peilstationmonsters 20200203

Beste allen,

Hierbij onze afspraken van vanmorgen op papier. Ik heb op de eerste pagina ook de achtergrond vermeld voor
personen die morgen deelnemen aan het RT en minder goed in de achtergrond zitten.

Graag zsm aanvullen waar nodig, dan kan ik het daarna naar{flefsturen en kunnen we het morgen bespreken in
het RT. Ik ben helaas vandaag maar tot 15.00 in de gelegenheid hiervoor.

Als aanvulling, heb ik ook voor nu in het document gezet: Wanneer de informatie over dit plan in de kamerbrief
wordt opgenomen, waarschijnlijk morgen rond het middaguur en dus wijder verspreid wordt, dan heb je risico dat
informatie openbaar wordt. Vanaf dat moment wil de LCI informatie hierover opgenomen hebben in de Q&A op de
RIVM-website.an onze communicatie maakt opzet hiervoor en stemt dit af met mij en

Groeten

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.
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This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
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